יזכור

נחמיה דובריש ז"ל

נפל כ"א-כ"ב בתשרי תשל"ד, 17-18 באוקטובר 1973

נחמיה, בן שושנה ויצחק, נולד ב-י"ג באדר תש"ז (4.2.1947) בפתח-תקוה. הוא למד בבית הספר היסודי-דתי "נצח ישראל" וסיים את לימודיו בבית הספר התיכון-הדתי "ישורון" בפתח-תקוה. בכיתות הגבוהות של בית הספר התיכון סיפר לבני משפחתו כי גיבש לעצמו מטרה בחיים: להמשיך בלימודים באוניברסיטה.